دفعه دوّم و سوّم کرارا نیز گرفتار این حبس و زجر بوده و دفعه‌ای هم با مرحوم حاجی امین اردکانی هم زنجیر و با جمعی از مقصّرین سیاسی بتهمت دخالت در سیاست ابتدا در طهران و بعدا در قزوین اسیر زنجیر و حبس بودند و دو سال در قزوین گرفتار آزار و اغلال شدند. آخر کار که از زندان رها شد بساحت اقدس مرکز میثاق مشرف گردید و حسب الامر مبارک بایران مراجعت کرد تا در روز جمعه ۱۵ صفر ۱۳۲۸ هجری = ۲۵ فروردی ۱۹۱۰ چون از حَمّام بیرون آمد صعود فرمود. یکی از الواح لطیفه که از براعه مرکز میثاق جلّ ثنائه باعزاز او نازل شده لوحی است که مطلعش این است: "هو الله ای ناطق به ثنای حضرت یزدان در موسم زمستان هر چه طغیان طوفان شدیدتر....."